
UCHWAŁA Nr XXXVI/236/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984) Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016
oraz określa termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016, 
o którym mowa w §1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: CF0B9012-937D-4A57-AFE6-9143D7E8F769. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/236/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2016 roku oraz ostateczny termin ich 
dokonania

Nr 
zadania

Zadanie Kwota Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatku

1 „Wykonanie dokumentacji projektowej remontu budowli piętrzącej 
na zbiorniku Huta Józefów na rzece Mrodze w Głownie ul. 
Norblina”

43 050,00 30.06.2017

2 Budowa ulic w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 1 – I etap: budowa 
ul. Żwirki na odcinku od Pl. Reymonta do ul. Granicznej wraz z 
wykonaniem niezbędnych odcinków kanalizacji deszczowej i 
kanalizacji sanitarnej

925 944,88 30.06.2017

3 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
miasta Głowna – I etap

56 580,00 30.06.2017

4 Wykonanie dokumentacji projektowej i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta Głowno – I etap

35 700,00 30.06.2017

5 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad zalewem Mrożyczka 10 600,00 30.06.2017
6 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. Wąskiej w 

Głownie
47 970,00 30.06.2017

7 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 123 120,00 30.06.2017
8 Opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Głowno obejmującego rejon ulic: Ostrołęckiej, Łowickiej, Bocznej, 
Dorzecznej, Sosnowej, Łódzkiej, Brzozowej, Broniewskiego, 
Polnej, Św. Barbary, Sikorskiego i dla części obszaru miasta 
Głowno ograniczonego linią kolejową Bednary-Łódź Kaliska 
ulicami Grunwaldzką, Piątkowską, Swoboda, Traugutta, 
Dąbrowskiego oraz drogą krajową nr 14 i rzeką Mrożycą

116 481,00 30.06.2017

9 Usługi pocztowe 5 000,00 30.06.2017
10 Umowa zlecenie dotycząca przeprowadzenia audytu wewnętrznego 9 346,00 30.06.2017
11 Wykonanie projektu odwodnienia rejonu ulic: Zabrzeźniańskiej, 

Skokowskiego i Wyszyńskiego wraz z przebudową ul. 
Wyszyńskiego na odcinku od ul. Prawej do ul. Popiełuszki

7 980,00 30.06.2017

Razem 1 381 771,88

Id: CF0B9012-937D-4A57-AFE6-9143D7E8F769. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/236/16

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016

Dział Rozdzi
ał

Paragra
f

Nazwa zadania Plan
w tym 
wydatki 
majątkowe

900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej remontu 
budowli piętrzącej na zbiorniku Huta Józefów 
na rzece Mrodze w Głownie ul. Norblina

43 050,00 43 050,00

600 60016 6050 Budowa ulic w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 
1 – I etap: budowa ul. Żwirki na odcinku od Pl. 
Reymonta do ul. Granicznej wraz z 
wykonaniem niezbędnych odcinków kanalizacji 
deszczowej i kanalizacji sanitarnej

925 944,88 925 944,88

700 70095 6050 Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej na terenie miasta Głowna – I etap

56 580,00 56 580,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej i 
rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta Głowno – I etap

35 700,00 35 700,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych nad 
zalewem Mrożyczka

10 600,00 10 600,00

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 
ul. Wąskiej w Głownie

47 970,00 47 970,00

600 60016 6050 Wykonanie projektu odwodnienia rejonu ulic: 
Zabrzeźniańskiej, Skokowskiego i 
Wyszyńskiego wraz z przebudową ul. 
Wyszyńskiego na odcinku od ul. Prawej do ul. 
Popiełuszki

7 980,00 7 980,00

900 90002 4300 Odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych

123 120,00

710 71004 4300 Opracowanie planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Głowno obejmującego 
rejon ulic: Ostrołęckiej, Łowickiej, Bocznej, 
Dorzecznej, Sosnowej, Łódzkiej, Brzozowej, 
Broniewskiego, Polnej, Św. Barbary, 
Sikorskiego i dla części obszaru miasta Głowno 
ograniczonego linią kolejową Bednary-Łódź 
Kaliska ulicami Grunwaldzką, Piątkowską, 
Swoboda, Traugutta, Dąbrowskiego oraz drogą 
krajową nr 14 i rzeką Mrożycą

116 481,00

750 75023 4300 Usługi pocztowe 5 000,00
750 75023 4170 Umowa zlecenie dotycząca audytu 

wewnętrznego
9 346,00

Razem 1 381 771,88 1 127 824,88

Id: CF0B9012-937D-4A57-AFE6-9143D7E8F769. Podpisany Strona 1




